
DIRECTIONS

2 MODULI M1+USB

M2+USB+HOME

Cover

Lexan TastiNucleo

CONFIGURAZIONE 2/ 3 MODULI

INFORMAZIONI UTILI ALLA LETTURA

CONFIGURAZIONE 4 MODULI

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

3 MODULI M1 3 MODULI M2



Nucleo: Trasparente 
Tasti: Lexan
Cover: Cromato nero/Trasparente
Retroilluminazione: Blu

Nucleo: Trasparente 
Tasti: Lexan
Cover: Cromato nero/Trasparente
Retroilluminazione: Rosso

Nucleo: Trasparente 
Tasti: Lexan
Cover: Cromato nero/Trasparente
Retroilluminazione: Bianco

FINITURE SIGLA FINITURA

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

CONTROPIASTRA CODICE

MOECCO5152



ALIMENTATORE
MOPS0067

Safety system: SI

Check system: SI

Movimenti sincronizzati: SI

Centralina 
EKOLOGIC

Centralina 
EKOLOGIC

CONFIGURAZIONE 2

CARATTERISTICHE TECNICHE

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

3 moduli 
4 tasti

4 moduli 
5 tasti +USB

2 moduli 
2 tasti+ USB



100

37

82

70

28

7

1 MOECCO08376MOECCOS08413

 

DIMENSIONI 2 MODULI

Misure in mm
Configurazione 

disponibile
CODICE 

NucleoFinitura CODICE 
Cover

CODICE 
Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste



126

37

108

95

28

7

3

3

3

1

MOECCO08399

MOECCO08399

MOECCO08399

MOECCO08399

MOECCOS08201

MOECCOS08546

MOECCOS08189

MOECCOS08849

3 MODULI M1

3 MODULI M2

DIMENSIONI 3 MODULI

Misure in mm
Configurazione 

disponibile

Configurazione 
disponibile

CODICE 
Nucleo

CODICE 
Nucleo

Finitura

Finitura

CODICE 
Cover

CODICE 
Cover

CODICE 
Centralina

CODICE 
Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste



126

37

108

95

28

7

3 MODULI M1+USB

DIMENSIONI 3 MODULI

Configurazione 
disponibile

CODICE 
NucleoFinitura CODICE 

Cover
CODICE 

Centralina

2

2

MOECCO08399

MOECCO08399

MOECCOS08278

MOECCOS08547

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti



152

37

133

121

28

7

4 MODULI M2+USB

M2+USB+HOME / HEAT

DIMENSIONI 4 MODULI

Configurazione 
disponibile

Configurazione 
disponibile

CODICE 
Nucleo

CODICE 
Nucleo

Finitura

Finitura

CODICE 
Cover

CODICE 
Cover

CODICE 
Centralina

CODICE 
Centralina

2

2

1

MOECCO08398

MOECCO08398

MOECCO08398

MOECCOS08294

MOECCOS08851

MOECCOS08319

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

EKOLOGIC
in base alle funzioni 

richieste

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

Bicolor: quando non è in utilizzo o si movimenta la meccanica, la retroilluminazione è blu. 
               Quando si utilizza l’HEAT diventa rossa.

1 MOECCO08398MOECCOS08291
EKOLOGIC

in base alle funzioni 
richieste


